
Bio Régional Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

LA RECRE - ISSENHEIM °
Du 22/01/2024 au 26/01/2024

Menu

Lu
nd

i Carottes Bio râpée  - Vinaigrette aux fines herbes
Tartiflette aux lardons (porc)
/Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Fruit de saison Bio 

M
ar

di Salade iceberg CE2  - Vinaigrette persillée
Quiche aux légumes
Yaourt fermier mandarine HVE (vrac) 

M
er

cr
ed

i

Emincé de boeuf BIO FR  - Sauce au poivre
/Quenelle nature - Sauce au poivre
Riz Bio Pilaf 
Carottes Bio persillées 
Comté AOP 
Suisse fruité

Je
ud

i

Sauce bolognaise
/Bolognaise de lentilles
Pâtes Bio 
Emmental râpé
Fruit de saison

Ve
nd

re
di Poisson pané 100 % filet MSC  - Sauce tartare

Brunoise de patate douce Bio 
Buchette lait mélange
Smoothie lait, pomme, banane



Bio Régional Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Elémentaire



Bio Régional Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts

lu
nd

i

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé

m
ar

di

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé

m
er

cr
ed

i

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé

je
ud

i

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé

ve
nd

re
di

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé



LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 22/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpée Carotte

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Bio Pomme

Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à
tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de
terre, Eau, Lait en poudre, Muscade

Gluten, Lait

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Tartiflette aux lardons (porc)
Oignon, Pomme de terre, Poivre blanc, Sel fin,
Fromage à tartiflette, Lardons fumés, Eau,
Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Muscade

Gluten, Lait

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 23/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Quiche aux légumes
Julienne de légumes , Fromage, Poivre blanc,
Sel fin, Oeuf liquide entier, Fond de tarte
brisée, Farine de blé, Huile, Lait en poudre,
Eau

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Salade iceberg CE2 Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt fermier mandarine HVE (vrac) Yaourt aux fruits Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 24/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio persillées Sel fin, Persil, Oignon, Huile, Eau, Carotte

Chips Chips

Comté AOP Comté Lait

Emincé de boeuf BIO FR Huile, Sel gros, Thym, Origan/Marjolaine,
Emincé de Boeuf

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Riz Bio Pilaf Oignon, Sel fin, Riz indica, Huile, Eau

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce au poivre
Oignon, Crème fraîche, Poivre blanc, Sel fin,
Farine de blé, Vinaigre de vin, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau

Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

Sauce au poivre Poivre vert, Oignon, Lait de vache, Farine de
blé, Huile, Sel fin, Eau Gluten, Lait

Suisse fruité Fromage blanc Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 25/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de lentilles
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Chips Chips

Emmental râpé Fromage Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange



Plats Ingrédients Allergènes

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Pâtes Bio Penne, Sel fin Gluten, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce bolognaise
Egrené de boeuf, Oignon, Ail, Tomate,
Origan/Marjolaine, Sucre semoule, Sel fin,
Eau, Tomate, Huile, Farine de blé

Gluten, Soja

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 26/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Brunoise de patate douce Bio Patate douce

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Cornichon,
Mayonnaise, Câpres Moutarde, Oeufs, Sulfites

Smoothie lait, pomme, banane Pomme à compote, Banane, Sucre semoule,
Fromage blanc Lait


